

تریبون

ذخیره‌سازی سوخت کافی در انبارهای نفت برای نوروز



مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: سوخت کافی به‌منظور سوخت‌رسانی مطلوب نوروزی در انبارهای نفت ذخیره‌سازی شده است و در تعطیلات پیش‌رو کمبودی در این باره نخواهیم داشت. به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، کرامت ویس‌کریمی با اشاره به آغاز سفرهای نوروزی اظهار کرد: همزمان با مدیریت سوخت زمستانی و تأمین سوخت مصرف‌کنندگان در بخش‌های مختلف که با محدودیت گاز روبرو بودند، تأمین و ذخیره‌سازی بنزین نیز به‌عهده این شرکت بوده است که با ذخیره‌سازی‌های انجام شده، در طول تعطیلات نوروزی کمبودی نخواهیم داشت.

وی افزود: نشست‌های ستاد هماهنگی سفرهای نوروزی و کارگروه ویژه سوخت‌رسانی نوروزی در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در حال برگزاری است و هماهنگی‌های لازم درون و برون سازمانی به‌منظور ارائه خدمات مناسب به هم‌وطنان در این ایام انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره به آمادگی زیرساخت‌ها و تأسیسات این شرکت برای سوخت‌رسانی مطلوب به مسافران در حوزه‌های مختلف زمینی، دریایی و هوایی گفت: بازدیدهای پیوسته از جایگاه‌های عرضه سوخت در قالب طرح نظارت بر سوخت‌رسانی نوروزی در ستاد و مناطق عملیاتی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران به‌منظور آمادگی کامل این جایگاه‌ها در حال انجام است.

ویس‌کریمی درباره پیش‌بینی مصرف بنزین نوروزی بیان کرد: از ابتدای امسال به‌طور میانگین روزانه ۱۲۴ میلیون لیتر بنزین در کشور توزیع شده است که پیش‌بینی می‌شود این عدد در بازه زمانی ایام سفرهای نوروزی (۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴) به میانگین روزانه ۱۲۳ میلیون لیتر افزایش یابد.

وی ابراز امیدواری کرد: با تمهیدات اندیشیده شده و برنامه‌ریزی‌های لازم، امیدواریم شاهد شرایط مطلوبی در سوخت‌رسانی نوروزی به هم‌وطنان باشیم.

ارزیز ۷ همت سود سهام عدالت پالایشگاه تهران



سخنگوی شرکت پالایشگاه نفت تهران از واریز ۷۰۰۰ میلیارد تومان سود سهام عدالت مربوط به سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش ایسنا، شاکر خفایی در حاشیه بازدید خبرنگاران از این پالایشگاه در خصوص سود سهام عدالت مربوط به عملکرد ۱۴۰۲، گفت: مبلغ ۷۰۰۰ میلیارد تومان از سود مربوط به عملکرد ۱۴۰۲ پالایشگاه نفت تهران به صورت یکجا برای سهامداران عدالت به حساب شرکت سپرده‌گذاری مرکزی و سوبه ووجه واریز شده است.

به گفته سخنگوی پالایشگاه تهران این پالایشگاه از چند هفته قبل سودهای مربوط به عملکرد سال گذشته سهام عدالت را واریز کرده و همانگونه که رئیس سازمان بورس اعلام کرده واریز سود به حساب ذینفعان نهایی سهام عدالت انجام می‌شود.

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران خبر داد: کاهش آلودگی و افزایش درآمد، نتایج افتتاح کمپرسور پالایشگاه گاز ایلام

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران، در مراسم افتتاح کمپرسور Off Gas در شرکت پالایش گاز ایلام، از اهمیت این پروژه در سه حوزه محیط زیست، اقتصادی و دانش‌بنیان خبر داد.

محمدرضا جولایی با اشاره به اینکه جمع‌آوری گازهای مشعل (فلر) یکی از اولویت‌های وزارت نفت و مجلس شورای اسلامی است، گفت: «این موضوع به‌صورت هفتگی در کمیسیون انرژی، کمیسیون صنایع و اصل ۹۰ مجلس پیگیری می‌شود و توضیحات لازم از ما خواسته می‌شود.»

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران در ادامه تصریح کرد که این پروژه سالانه ۴۰۰ میلیارد تومان برای شرکت ملی گاز سودآوری خواهد داشت و همچنین تأثیر قابل توجهی در کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی در منطقه خواهد گذاشت.

جولایی افزود: این پروژه نه‌تنها از هدررفت گازهای ارزشمند جلوگیری می‌کند، بلکه باعث کاهش آلاینده‌ها و بهبود شرایط زیست‌محیطی پالایشگاه و مناطق اطراف آن می‌شود.

جولایی با بیان اینکه یکی دیگر از دستاوردهای مهم این پروژه، تعمیر و راه‌اندازی یک کمپرسور برند آمریکایی توسط یک شرکت دانش‌بنیان داخلی بوده است گفت: این کمپرسور سال‌ها از مدار خارج بود اما اکنون با تکیه بر توان متخصصان داخلی و دانش‌بنیان‌ها، مجدداً وارد مدار شده است که این موضوع یک موفقیت مهم در مسیر خودکفایی صنعتی کشور محسوب می‌شود.

وی همچنین به پیشرفت پروژه‌های مشابه در کشور اشاره کرد و گفت: در پارس جنوبی نیز برنامه‌ریزی شده است که روزانه بین ۴ تا ۵ میلیون مترمکعب فلر جمع‌آوری شود. در پالایشگاه بیدبلند هم طی دو هفته گذشته قرارداد مهمی برای جمع‌آوری CO2 به امضاء رسیده است که برای اولین بار در کشور انجام خواهد شد.

وزیر نفت و کارکنان صنعت نفت از تحریم آمریکا هراسی ندارند



فشارهای آمریکا هیچ هراسی ندارد. افزایش می‌دهد. نایب رئیس کمیسیون انرژی بدون شک این تحریم انگیزه وزیر و کارکنان صنعت نفت را برای ادامه کار

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: وزیر نفت و پرسنل زحمت‌کش صنعت نفت از تحریم آمریکا هراسی ندارند و بدون‌شک این تحریم انگیزه وزیر و کارکنان صنعت نفت را برای ادامه کار افزایش خواهد داد.

رمضانعلی سنگدوینی در گفت‌وگو با شانا به موضوع تحریم وزیر نفت کشورمان از سوی آمریکا اشاره و اظهار کرد: آمریکا چندین دهه است که اقتصاد کشور و افراد زیادی از مسئولان را مورد تحریم قرار داده است، اما ما از چنین تحریم‌هایی هیچگاه هراسی نداشته‌ایم.

وی افزود: آقای پاک‌نژاد پرورش یافته این کشور است و از تحریم و

ارگان‌ها باید شرایط را به گونه‌ای فراهم کنند که مسیر وزیر نفت برای توسعه صنعت نفت هموار شود، تصریح کرد: باید در داخل تحریم را بشکسیم و از آن عبور کنیم. هرچند وزارت نفت در زمستان امسال نشان داد که با وجود تحریم و دیگر مشکلات اقتصادی نخواهد گذاشت مردم بدون انرژی بمانند.

وزارت خزانه‌داری آمریکا در ادامه کارزار فشار حداکثری، عصر پنجشنبه (۲۳ اسفند) وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران را در فهرست تحریم‌ها قرار داد. وزیر نفت ایران به‌دلیل تلاش‌های گسترده برای فروش نفت در فهرست جدیدترین تحریم‌های وزارت خزانه‌داری آمریکا قرار گرفت.

راه‌اندازی واحد فرآوری نفت خام آزادگان جنوبی؛ به‌زودی



افزایش ظرفیت صادراتی کشور، تصریح کرد: هدف نهایی این واحد بهره‌برداری (CTEP)، آماده‌سازی نفت خام به‌منظور صادرات است. بهره‌برداری از این پروژه، افزون بر افزایش ظرفیت تولید، زیرساخت‌های مورد نیاز برای توسعه میدان آزادگان جنوبی را نیز تقویت می‌کند.

افزایش ظرفیت صادراتی کشور، تصریح کرد: هدف نهایی این واحد بهره‌برداری (CTEP)، آماده‌سازی نفت خام به‌منظور صادرات است. بهره‌برداری از این پروژه، افزون بر افزایش ظرفیت تولید، زیرساخت‌های مورد نیاز برای توسعه میدان آزادگان جنوبی را نیز تقویت می‌کند.

وی به تلاش شرکت مهندسی و توسعه نفت با تمام توان برای بهره‌برداری هرچه سریع‌تر اشاره کرد و گفت: بهره‌برداری از این واحد، نه‌تنها در افزایش تولید و درآمدهای نفتی کشور مؤثر خواهد بود، بلکه سبب کاهش هزینه‌های عملیاتی و بهینه‌سازی فرآیند انتقال و صادرات نیز می‌شود.

به گفته مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت، با تمام توان برای بهره‌برداری هرچه سریع‌تر اشاره کرد و گفت: بهره‌برداری از این واحد، نه‌تنها در افزایش تولید و درآمدهای نفتی کشور مؤثر خواهد بود، بلکه سبب کاهش هزینه‌های عملیاتی و بهینه‌سازی فرآیند انتقال و صادرات نیز می‌شود.

تولید گاز در پالایشگاه‌های گاز کشور و کیفیت گاز تحویلی به بخش‌های مختلف مصرف منطق با استانداردهای سخت‌گیرانه و بین‌المللی است.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، به‌مهمت متخصصان پرتلاش صنعت گاز کشور، گاز تولیدی در پالایشگاه‌ها همواره منطبق با استاندارد IGS-MCH-۰۳۳ و قابل رقابت به لحاظ کیفیت در سطح بین‌المللی است.

مقدار HYS گاز تولیدی در تمام پالایشگاه‌ها کمتر از ۴ ppm و مقدار CO2 آن حدود ۱ درصد است و گاز تحویلی به تمامی بخش‌ها اعم از خانگی، تجاری، صنایع و نیروگاه‌ها از شبکه سراسری گاز کشور به‌طور یکپارچه و دارای کیفیت یکسان و با طی فرآیند سخت‌گیرانه تولید می‌شود و ارزش حرارتی گاز شیرین‌سازی شده در کشور در حد استاندارد است.

کیفیت گاز تحویلی منطبق با استانداردهای سخت‌گیرانه است

خبر

تلاش می‌کنیم ایران به مرکز مبادلات انرژی منطقه تبدیل شود



معاون اول رئیس‌جمهوری در نخستین نشست ستاد راهبری تجارت انرژی منطقه‌ای گفت: جمهوری اسلامی ایران باید به مرکز مبادلات انرژی منطقه تبدیل شود که تحقق این هدف برای دولت چهاردهم اهمیت بسیار زیادی داشته و جزو راهبردهای ماست که با جدیت آن را دنبال می‌کنیم.

به گزارش شانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس‌جمهوری، محمدرضا عارف در نخستین نشست ستاد راهبری تجارت انرژی منطقه‌ای اظهار کرد: بر اساس قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت، جمهوری اسلامی ایران باید به مرکز مبادلات (هاب) انرژی منطقه تبدیل شود که برای رسیدن به این هدف که جزو راهبردهای دولت چهاردهم است باید تلاش کنیم و بر این اساس، نخستین نشست ستاد راهبری تجارت انرژی منطقه‌ای برگزار شد.

وی با بیان اینکه اجرای این قانون می‌تواند به رفع ناترازی‌های انرژی کمک کرده و ضرر و زیان صنعت به‌دلیل نبود انرژی را کاهش دهد گفت: خدا را شاکریم که نخستین نشست این ستاد در این دولت تشکیل شده است و از این پس با تشکیل دبیرخانه ستاد در وزارت نفت باید تلاش کنیم تا این نشست‌ها به‌صورت منظم برگزار شده و در این حوزه تصمیم‌گیری دقیق و کارشناسانه‌ای صورت گیرد.

در این نشست که در دفتر معاون اول رئیس‌جمهوری با حضور اعضای قانونی ستاد راهبری تجارت انرژی منطقه‌ای برگزار شد، در ابتدا محسن پاک‌نژاد، وزیر نفت گزارشی جامع درباره اقدام‌های انجام شده در حوزه خدمات معاوضه (سواپ) با کشورهای همسایه و تأثیر آن بر کمک به

جبران ناترازی گازی طبیعی در بخش‌های شمالی کشور و توسعه همکاری‌های راهبردی با همسایگان و تقویت جایگاه کشور در بازار انرژی منطقه ارائه کرده و اجرای این طرح را به‌خصوص برای رفع ناترازی انرژی کشور و تأثیرگذاری ایران در بازار انرژی منطقه، بسیار با ارزش دانست.

براساس سند ت ماده ۴۴ قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، در اجرای بند (۱۰) سیاست‌های کلی برنامه پنج ساله هفتم، به‌منظور تبدیل ایران به مرکز مبادلات (هاب) انرژی منطقه، به هدف دستیابی به حجم صادرات و واردات گاز کشور به ترتیب به میزان ۴۰ میلیارد مترمکعب و ۲۰ میلیارد مترمکعب در سال، خدمات معاوضه (سواپ) فرآورده‌های نفتی و نفت خام از کشورهای مستقل مشترک‌المنافع به میزان ۲۰۰ هزار بشکه در روز و تبادل برق کشور به میزان مربوط ۲۰ میلیارد کیلووات ساعت در سال، ظرف ۶ ماه از لازم‌الاجرا شدن این قانون، ستاد راهبری تجارت منطقه‌ای انرژی تشکیل می‌شود.

این ستاد به ریاست رئیس‌جمهوری (در غیاب وی معاون اول رئیس‌جمهوری) و با عضویت وزیران امور خارجه، نفت و نیرو و یکی از اعضای کمیسیون انرژی با انتخاب مجلس به‌عنوان عضو ناظر تشکیل می‌شود و ضمن تدوین سند و نقشه راه سیاست (دبلیوماسی) منطقه‌ای انرژی شامل فهرست کشورهای هدف با رعایت اصول هفتاد و هفتم و یکصد و بیست‌ونهم قانون اساسی و در چهارچوب قوانین نسبت به تصمیم‌گیری در مورد امور مربوط به قراردادهای صادرات، واردات، خدمات معاوضه (سواپ) و گذر (ترانزیت) انرژی (گاز، برق، نفت و فرآورده‌های نفتی) اقدام می‌کند.

توسط مهندس عباس نژاد رئیس شورای اسلامی شهرستان رشت برگزار شد:

ضیافت افطاری در کنار کارکنان شهرداری و شورای اسلامی



رشته‌کن کنیم تا رضایتمندی بیشتری ایجاد شود. مهندس عباس‌نژاد همچنان در ادامه افزود تمام تلاش ما در جهت ایجاد رفاه بیشتر و رضایتمندی مردم عزیز است و خدا را شاکریم که توفیق خدمتگزاری به بهترین بندگان خود را نصیب اینجانب نموده است و من هم تمامی مساعی خود را به کار می‌گیرم تا اولاً در جهت مردم باشم و دست‌مزد سازند تا بتوانند جان‌نیشان شایسته‌ای برای سازندگان فرمای ایران اسلامی باشند. رئیس شورای شهرستان رشت همچنان افزود برنامه‌ها جداگانه جهت تجلیل از دانش‌آموزان شایسته و ممتاز همکاران خود در شهرداری و شورای شهر نیز در دست اقدام دارم تا بعد از پایان سال تحصیلی برای دانش‌آموزان نمونه‌ای که شاگرد ممتاز شناخته می‌شوند با اهدای لوح تقدیر و جوایز نقدی تجلیل به عمل آورد.

رئیس شورای شهرستان رشت، رشته سخن را بدست گرفت و گفت من طبق رسومات ابا اجدادی خود همه ساله در ماه مبارک رمضان ضیافت افطار برگزار می‌کنم. ضمن دعوت از همکاران شهرداری و شورای شهر و خانواده‌های معزز از عموم مردم عزیز و فهیم شهرستان رشت نیز دعوت به عمل می‌آورم تا از نزدیک چهره به چهره دیدارها تازه گردد. سپس اگر مشکلی در شهرداری یا شورای شهر داشته باشند رفع مشکل شود. عباس‌نژاد می‌گوید این میز و پسته‌ها همیشگی نیست اما این دیدارها همیشگی ماندنی است. پس باید با مردم فهیم و عزیز همراه باشیم.

آری مهندس عباس‌نژاد رئیس شورای اسلامی شهرستان و سازمانی برشمرد و همچنان از مهندس عباس‌نژاد رئیس شورای اسلامی شهرستان رشت در زمینه برگزاری ضیافت افطاری که همه ساله برگزار می‌کند تشکر و قدردانی به عمل آوردند و همچنان از قاری نوجوان با اهدای هدیه‌ای تقدیر کردند.

دعوت رؤسا و کارکنان شهرداری و شورای شهر رشت با ربایی ضیافت افطاری یعنی دیدار چهره به چهره همکاران با رئیس شورای اسلامی شهرستان رشت که همراه با اجرای برنامه‌های مفرد که همزمان با ایام ماه مبارک رمضان در بزرگترین و مجهزترین مکان گردشگری بنام رستوران یوسفی در جاده خمام به انزلی برگزار گردید.